عکاس‌باشی

اولین ایرانی‌ای که مقدر بود عکاس حرفه‌ای و رسمی دوران آغازین عکاسی در ایران شود، آقارضا^۷ فرزند میرزا اسماعیل جدیدالاسلام بود. رضا تحت آموزش یک عکاس حرفه‌ای از کشور فرانسه به نام فرانسویس کارل‌هیمن^۸ قرار گرفت. آقارضا در ۱۲۸۰ قمری (۱۸۶۳ میلادی) به لقب "عکاس‌باشی" مفتخر شد. لقبی جدید که در ایران دوره قاجار تا آن زمان به کسی داده نشده بود (ستاری، ۱۳۸۲، ۵۹). "شاه و بسیاری از رجال درباری و شخصیت‌های علمی و مذهبی بارها و بارها مقابل دستگاه

تصویر ۲- نواب ضیاءالدوله و علمای شهر دامغان.
ماخذ: (آقارضا عکاسباشی، ۲۵)

عکسبرداری او قرار گرفته‌اند.